

Årsredovisning för
Nybygget Produktion Jönköping AB

556482-4703

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Torstensson

Daniel Torstensson
Styrelseledamot

2026-01-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nybygget Produktion Jönköping AB, 556482-4703, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping bedriver verksamhet bestående av byggande av bostäder.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i kr 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 4 759 991 | 7 347 886 | 6 863 335 | 5 183 732 |
| Resultat efter finansiella poster | -582 495 | -433 589 | 966 510 | 649 191 |
| Soliditet % | 49,7 | 58,1 | 83,3 | 69,7 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 35 % till följd av en mixförskjutning i projekt med mer mantimmar kontra material.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 7 000 | 1 910 924 | -433 589 |
| Balanseras i ny räkning | | | -433 589 | 433 589 |
| Årets resultat | | | | -582 495 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 7 000 | 1 477 335 | -582 495 |

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 4 014 595kr (4 014 595 kr).

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 1 477 336 |
| Årets resultat | -582 495 |
| Summa | 894 841 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 894 841 |
| Summa | 894 841 |

2026031909269

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-09-01 - 2025-08-31</i> | <i>2023-09-01 - 2024-08-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 759 991 | 7 347 886 |
| Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning | | -130 726 | 115 088 |
| Övriga rörelseintäkter | | 4 049 | 1 650 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 633 314 | 7 464 624 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -2 973 512 | -5 704 399 |
| Övriga externa kostnader | | -934 298 | -961 195 |
| Personalkostnader | 2 | -1 276 998 | -1 218 333 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -9 114 | -10 730 |
| Summa rörelsekostnader | | -5 193 922 | -7 894 657 |
| Rörelseresultat | | -560 608 | -430 033 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 32 | 1 068 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -21 919 | -4 624 |
| Summa finansiella poster | | -21 887 | -3 556 |
| Resultat efter finansiella poster | | -582 495 | -433 589 |
| Resultat före skatt | | -582 495 | -433 589 |
| Årets resultat | | -582 495 | -433 589 |

2026031909270

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 29 446 | 12 160 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 29 446 | 12 160 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4 | 30 000 | 30 000 |
| Fordringar hos koncernföretag | 5 | 1 036 414 | 636 414 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 066 414 | 666 414 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 095 860 | 678 574 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 365 123 | 969 672 |
| Övriga fordringar | | 13 272 | 63 713 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 358 762 | 489 488 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 181 169 | 526 736 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 918 326 | 2 049 609 |
| Summa omsättningstillgångar | | 918 326 | 2 049 609 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 014 186 | 2 728 183 |

2026031909271

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 7 000 | 7 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 107 000 | 107 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 477 336 | 1 910 924 |
| Årets resultat | | -582 495 | -433 589 |
| Summa fritt eget kapital | | 894 841 | 1 477 335 |
| Summa eget kapital | | 1 001 841 | 1 584 335 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | | 250 882 | 239 419 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 6 | 181 694 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 432 576 | 239 419 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 84 000 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 215 916 | 473 063 |
| Skatteskulder | | 1 987 | 20 513 |
| Övriga skulder | | 180 164 | 314 982 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 97 702 | 95 871 |
| Summa kortfristiga skulder | | 579 769 | 904 429 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 014 186 | 2 728 183 |

2026031909272

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| Avskrivningar | År |
|---|------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-20 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-09-01 - 2025-08-31 | 2023-09-01 - 2024-08-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 62 800 | 62 800 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 26 400 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 89 200 | 62 800 |
| Ingående avskrivningar | -50 640 | -39 910 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -9 114 | -10 730 |
| Utgående avskrivningar | -59 754 | -50 640 |
| Redovisat värde | 29 446 | 12 160 |

Not 4 Andelar i koncernföretag

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 30 000 | 25 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Lämnade aktieägartillskott | | 5 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 30 000 | 30 000 |
| Redovisat värde | 30 000 | 30 000 |

Innehav av andelar i koncernföretag

| Företagets namn | Org.nr | Säte |
|---------------------|-------------|-----------|
| Nybygget Holding AB | 559352-2013 | Jönköping |

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|------------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 636 414 | 638 709 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Tillkommande fordringar | 400 000 | |
| Reglerade fordringar | | -2 295 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 036 414 | 636 414 |
| Redovisat värde | 1 036 414 | 636 414 |

Not 6 Långfristiga skulder

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|------------|------------|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 0 | 0 |

Not 7 Ställda säkerheter

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckningar | 700 000 | 700 000 |
| Summa ställda säkerheter | 700 000 | 700 000 |

Not 8 Upplysning om dotterföretag

Kommentar till not

Bolaget är ett moderföretag och äger 100% i Nybygget Holding AB, 559352-2013.
Koncernredovisning upprättas inte med hänvisning till ÅRL 7kap3§

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-08

Jönköping

Daniel Torstensson

2026-01-08

Daniel Torstensson

Datum

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-01-08

REDOvisa (REDO) Revisionsbyrå AB

Jesper Thomelius

Jesper Thomelius

Auktoriserad revisor

2026031909275
